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
вые сосны, косметический ремонт, новая 
проводка, сантехника, отопление, окна пла�
стиковые. Низкие коммунальные платежи. 
Цена 2 200 тыс. руб. Обмен на 2�комнат�
ную. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  4�комнатную квартиру с классной 
планировкой в центре Двуреченска, 86 
кв. м., 1 этаж, комнаты изолированы, 
просторный холл, в котором можно раз�
местить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  4�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, 39, 77 кв. м., 4/9 эт. Соб�
ственник. Или меняю на коттедж с допла�
той. Тел. 8�905�806�64�80.

  3�комнатную квартиру 
в Сысерти, в новом доме по ул. 
Р. Люксембург, д. 65, 90 кв. м., 7 
этаж, теплая, солнечная, кухня 
14 кв. м. с лоджией, большая ван�
ная, туалет отдельно. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 35, 1 этаж, (60/41/6), с мебелью. 
Фото на сайте www.upn.ru. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  3�комнатную у/п квартиру в микро�
районе, 66 кв. м., хороший ремонт. Цена 
2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру с участком 6 
соток, в 2�квартирном б/у кирпичном доме, 
56 кв. м., комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, ц/водопровод, ц/отопление, сква�
жина, капитальный гараж, вокруг сосновый 
лес. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, д. 33, 58,7 кв. м., 3/5 эт. 
Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  3�комнатную квартиру в Сысерти по 
ул. Коммуны, 36, 5/5 эт., 59,4 кв. м., косме�
тический ремонт, пластиковые окна, все 
чисто и аккуратно, теплая, светлая. Цена 
2 250 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 52 кв. м., теплая, светлая, кос�
метический ремонт, комнаты смежно�изо�
лированные, с/у раздельный, просторный 
коридор, во дворе д/сад, инфраструктура в 
шаговой доступности. Цена 2 млн. руб. Торг 
уместен. Или меняю. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
68 кв. м., комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия застеклена, в хорошем 
состоянии, пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 тыс. руб. Раз�
умный торг. Или меняю на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру  в мкр. Но�
вый, 19, 3/5 эт., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, сделан косметический 
ремонт. Цена 1 980 тыс. руб. Тел. 8�903�
084�28�00, Марина.

  3�комнатную квартиру в Сысерти по 
ул. Р. Люксембург, 21, 62,5 кв. м., 1 этаж, 
в хорошем состоянии, полностью благоу�
строена. Рассмотрим обмен на две 1�ком�
натные квартиры в  Сысерти. Цена 2 150 
тыс. руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, 12�Б, 57,3 кв. м., 2 этаж 
3�этажного кирпичного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, лоджия, 
тихий двор. Цена 1 900 тыс. руб. Или 
меняю на 1�комнатную квартиру. Тел. 
8�904�54�18�266.

  3�комнатную квартиру по ул. К. 
Либкнехта, д. 72, 63 кв. м., 1/9 эт., ком�
наты изолированные, с/у совмещен, боль�
шая застекленная лоджия, пластиковые 
окна, натяжной потолок, с/у облицован 
плиткой. Цена 2 950 тыс. руб. Возможен 
обмен на 2�комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Тел. 8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
у/п, 62 кв. м., 1 этаж, комнаты изолированы. 
Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в кирпичном 
доме, 61 кв. м., 4/5 эт., с ремонтом, южная 
сторона. Цена 2,65 млн. руб. Торг реаль�
ному покупателю. Тел. 8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 52 
кв. м., 2/5 эт., сделан ремонт, увеличили 
площадь кухни, совместили ванную с с/у, 
стеклопакеты, новая сантехника, остается 
кухонный гарнитур, шкаф�купе в коридоре. 
Цена 2 050 тыс. руб. Варианты обмена на 
жилой дом в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 65,8 кв. м., состояние хорошее. 
Цена 2 450 тыс. руб. Торг уместен. Рас�
смотрим варианты обмена на 1�комнат�
ную квартиру в Сысерти с вашей допла�
той. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж блочного 
дома, все комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкон. Цена 2 250 тыс. руб. 
Возможен обмен на две 1�комнатные 
квартиры. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру по цене 
2�комнатной! 60,3 кв. м., 1 этаж, в Сысерти 
по ул. К. Маркса, 12� Б, комнаты изолиро�
ваны, состояние жилое, окна выходят на 
две стороны, большой балкон. Цена 1 850 
тыс. Торг. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  3�комнатную квартиру в мкр. "Но�
вый", 28, 61.4 кв. м., 1 этаж, удобная пла�
нировка, просторные светлые комнаты. 
Цена 2 150 тыс. руб. Торг. Тел. 8�966�708�
09�93, Татьяна.

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 66,4 кв. м., 1/9 эт., чистая, с кос�
метическим ремонтом, пластиковые 
окна, на стенах обои, на полу линолеум 
ламинат, в ванной плитка, хорошая сейф�
дверь (усиленная), 2лоджии. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в центре Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 35, под ма�
газин, 63 кв. м. Или меняю на две 2�ком�
натные квартиры. Тел. 8�961�763�25�73.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 58,5 кв. м., 1/5 эт., сделан ре�
монт, перепланировка, 2 изолированные 
комнаты, с/у раздельный, большая за�
стекленная лоджия, пластиковые окна, 
сейф�дверь, остается кухонный гарнитур, 
шкаф�купе, водонагреватель. Цена 2 650 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в п. Школь�
ный, 2 этаж, 58/36,3/7,1 кв. м., в ванной 
горячая вода, плюс земельный приуса�
дебный участок под окном дома 2 сотки. 
Цена 1 600 тыс. руб. Фото на сайте www.
upn.ru. Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Гагарина, 16, 62/45/7 кв. м., стекло�
пакет, лоджия, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, стайка для содержания 
животных и птиц. Плюс гараж капитальный 
возле дома. Фото на сайте: www.upn.ru. 
Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  3�комнатную квартиру в Николь�
ском, 2/2 эт., 49,9 кв. м., косметический 
ремонт, с/у раздельно, водонагреватель, 
перед домом участок, гараж. Цена 1500 
тыс. руб. Возможен обмен на квартиру в 
Сысерти. Тел. 8�909�703�04�40, фото на 
сайте www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Никольском 
по ул. Жукова, 6, 58,5 кв. м, евроремонт, 
натяжные потолки, теплые полы, ламинат, 
стеклопакеты, балкон, земельный участок 
2 сотки. Ипотека, мат. капитал. Цена 1250 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 35, 1/5 эт., 43,7/29/6 кв. м., одна 
комната с ремонтом, Цена 1 580 тыс. 
руб. Фото на сайте www.www.upn.ru. Тел. 
8�912�26�06�609.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Красногорской, хороший дом, квар�
тира светлая и теплая. Цена 1 350 тыс. 
руб. Без торга. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 49 кв. м., 4/5 эт., с/у раздель�
ный, балкон застеклен. Цена 1 860 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�1», 49,2 кв. м., большая кух�
ня, 10 кв. м., комнаты изолированные, за�
стекленный балкон, 10/10 эт., на 10 этаже 
есть техническое помещение. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  2�комнатную у/п квартиру в Сысер�
ти, 50 кв. м., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкон. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, д. 83, 2 этаж, 44/28/7 кв. 
м., железная дверь, застекленный бал�
кон, комнаты изолированные, комната и 
кухня смотрят на южную сторону, состо�
яние хорошее.  Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
9�912�260�66�09.

  2�комнатную б/у квартиру в Сысер�
ти, 43,8 кв. м., 1 этаж, поставлен свой 

газовый котёл на отопление и горячую 
воду. Документы готовы. Возможна про�
дажа в ипотеку, по сертификатам. Цена 1 
550 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную б/у квартиру в центре 
Сысерти, в кирпичном доме, 45 кв. м., 4 
этаж, балкон. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в Сысерти, 
48 кв. м., комнаты изолированные, с/у со�
вмещен, установлены счетчики гвс/хвс, 
лоджия застеклена, остается встроенный 
шкаф�купе. Цена 1 700 тыс. руб. Рассмо�
трим обмен на жилой дом с нашей допла�
той. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, 31, 48,8 кв. м., 4 этаж, ком�
наты изолированные, с/у раздельный, 
лоджия застеклена. Собственник. Цена 1 
800 тыс. руб. Торг. Тел. 8�958�877�16�03.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 59, 3 этаж, 47 
кв. м., рядом школа, д/сад. Собственник. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�912�28�40�859.

  2�комнатную квартиру в Сысерти, 
44,4 кв. м., 4 этаж, состояние хорошее, 
стеклопакет, центр. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру, 2 этаж, 55 
кв. м., комнаты изолированные, душевая 
кабинка, большая кухня. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в центре, 2 
этаж, 43 кв. м. Цена 1 770 тыс. руб. Торг. 
Или меняю на дом. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру, 2 этаж, 40 
кв. м., без ванны, есть возможность уста�
новить. Цена 1 070 тыс. руб. Или меняю 
на дом в саду. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в кирпичном 
доме, 35,7 кв. м., комнаты изолированные, 
сейф�дверь, стеклопакеты, дом в лесу. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�922�151�26�43.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 2/2 
эт., просторная, светлая, комнаты смеж�
ные, с/у совмещен, есть небольшой бал�
кончик. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. Чистая 
продажа. Возможны мат. капитал, ипоте�
ка. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 44 кв. м., 
5/5 эт., комнаты смежные, с/у совмещен, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
балкон застеклен. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в мкр. "Но�
вый", д. 19, 3 этаж, 43,8 кв. м., чистая, 
теплая, балкон застеклен. Цена 1,7 млн. 
руб. Тел. 8�902�263�16�60.

  Новую 2�комнатную квартиру в 
«Каменном цветке�3», 57,5 кв. м., 6/10 
эт., кухня 9,3 кв. м., комнаты 11,4 и 19,53 
кв. м., лоджия 7 кв. м. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новую 2�комнатную квартиру в 
мкр. "Каменный цветок��3", 62,8 кв. м., 
3/10 эт., большая кухня и балкон, комна�
ты изолированные. Цена 2 350 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  Хорошую 2�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 47 кв. м., очень теплая, 
комнаты на юг и север, с/у раздельный, 
новые окна, счетчики на воду, красивый 
встроенный шкаф, балкон застеклен. 
Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, 31, 48,8 кв. м., 4/5 эт., ком�
наты изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен. Собственник. Цена 1 
800 тыс. руб. Тел. 8�958�878�16�03.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 49,7 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, кухня 9 кв. м., балкон, за�
менены радиаторы, сантехника, в ванной и 
с/у теплые полы, пластиковые окна, сейф�
дверь, в подарок встроенный кухонный гар�
нитур. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Б. Седель�
никове, 49,9 кв.м., 2/5 эт., квартира в от�
личном состоянии, сделан ремонт, уста�
новлены счетчики. Цена 1 390 тыс. руб. 
Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  2�комнатную квартиру по пер. Сы�
сертский, 10. 43,6 кв. м., большая кухня с 
хорошим гарнитуром, пластиковые окна, 
сейф�дверь, рядом магазин, остановка 
общественного транспорта, лес, пруд + 
небольшой участок. Цена 1 600 тыс. руб. 
Торг, обмен на дом. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Орджо�
никидзе, 13, 1/2 эт., 44,6 кв. м., ремонт, 
горячая вода круглогодично, комнаты раз�
дельные, с/у совмещен, окна пластиковые, 
сейф�дверь, подпол для хранения овощей 
+ сарайка. Цена 1 650 тыс. руб. Обмен на 
дом. Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 
48,9 кв. м., 3/5 эт., через дорогу школа, 

детский сад. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�
445�33�54.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 5/5 этаж кирпичного 
дома, очень теплая, окна на юг, с хоро�
шим ремонтом, комнаты и с/у изолиро�
ванные, балкон застеклен. Цена 1,8 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в п. Школь�
ный, 50,8 кв. м., с/у раздельный, огром�
ная лоджия, есть теплая кладовка в под�
вале, дом в лесном массиве, речка и 
рыбалка в 100 м от дома. Цена 1 060 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  2�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, 45 кв. м., 2 этаж 5�этажного дома, 
состояние хорошее. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную у/п квартиру в с. Щел�
кун, 50,9 кв. м., комнаты изолированные, 
большой коридор, с/у раздельный, простор�
ная кухня, пластиковые окна, сейф�дверь, 
застекленная лоджия, все ц/коммуникации. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Мира, 1/2 эт., 58,6 кв. м, жилая 14.4 
и 9,2 кв. м, кухня 6 кв. м, коридор 7 кв. м, 
с/у раздельно, комнаты изолированные. 
Рядом вся инфраструктура. Цена 1 350 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, фото на 
сайте www.ansu1.ru

   2�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Мира, 1/2 эт., 45,2 кв. м, дом кир�
пичный, смежные комнаты, косметиче�
ский ремонт, водонагреватель. Ипотека. 
Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40, фото на сайте www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в п. Асбест по 
ул. Советской, 2 этаж, 45,1 кв. м., кирпич�
ный дом, теплый пол, натяжной потолок, 
новые двери, батареи, счетчики, большая 
утепленная лоджия, участок возле дома. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел: 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную у/п квартиру в Ни�
кольском, 51,1 кв. м., 3/3 эт., пластиковые 
окна, натяжные потолки, косметический 
ремонт, застекленная лоджия, теплая, 
бонусом участок 4 сотки. Материнский 
капитал и ипотека возможны. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Первомай�
ском, 41 кв. м., комнаты изолированные, 
объединили большую комнату с кухней, 
все ц/коммуникации, во дворе деревян�
ный гараж. Цена 1 200 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в живопис�
ном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., большая 
кухня, 4 этаж, хороший ремонт, натяжные 
потолки, стеклопакеты, новый газовый 
котел, бойлер на отопление и на воду, 
балкон обшит вагонкой, застеклен. Цена 
1 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в центре, в 
кирпичном доме, 31 кв. м., комната 17 кв. 
м., стеклопакеты, сейф�дверь, балкон за�
стеклен. Цена 1 199 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 31 кв. м., 3/5 эт. Цена 1 050 тыс. 
руб. www.vashdom.66ru

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
30 кв. м., чистая, теплая, светлая, осво�
бождена, ключи в день сделки, балкон, 
подъезд чистый, во дворе д/сад, школа, 
инфраструктура в шаговой доступности. 
Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Срочно 1�комнатную квартиру в 
новом доме, 34,5 кв. м., 4/5 эт., квартира 
с большой кухней и хорошим ремонтом. 
Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
32 кв. м., 1/2 эт., в 2�этажном кирпичном 
доме, теплая, уютная, в хорошем состо�
янии, остается мебель. Цена 1 280 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру  в мкр. "Ка�
менный цветок", д. 4/2, 34 кв. м.,5 этаж, 
ремонт от застройщика, совмещенный 
с/у, большая лоджия. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел.: 8�912�258�68�08, Мария.

  Квартиру�студию  в мкр. "Новый", д. 
22, 1/5 эт., 39 кв. м., ремонт от застрой�
щика, с/у совмещен. Цена 1 550 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�036�56�75, Владислав.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 35 кв. м., пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, в ванной замене�
ны трубы, счетчики хвс/гвс, 2�тарифный 
счетчик, большая комната зонирована на 
2 части, просторная кухня с выходом на 
лоджию, небольшая кладовая. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме в Сысерти, 31 кв. м., полностью 
заменена проводка, поменяны трубы и 
установлена новая сантехника, пластико�
вые стеклопакеты, ламинат, межкомнат�
ные двери, застекленная лоджия. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», 1, 6 этаж, 25 кв. м., оста�
ется кухонный гарнитур с эл. плитой, с/у 
� плитка, потолок – панели, большая лод�
жия, на лестничной площадке огорожен�
ный тамбур на 3 квартиры. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 21, 5/5 эт., 32 кв. 
м., рядом д/сад, школа. Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8�904�385�67�63.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., блочный дом, 
установлены пластиковые окна, сейф�
дверь, теплая, светлая. Цена 1,25 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в мкр. "Камен�
ный цветок�1", 33,7 кв. м., 8 этаж, остается 
кухонный гарнитур, холодильник, плита, 
установлены новые счетчики воды. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  Квартиру–студию в новом доме в Сы�
серти, 27,7 кв. м.,  5/5 эт., в квартире никто 
не проживал, ремонт от застройщика, оста�
ётся новый кухонный гарнитур, установлена 
сейф�дверь, окна выходят во двор. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�966�708�09�93, Татьяна.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 28 кв. м., 2/5 эт., остается но�
вый кухонный гарнитур, шкаф, с/у обли�
цован плиткой, есть счетчики на воду. 
Цена 1,25 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. м., 
1/5 этаж блочного дома, пластиковые 
окна, натяжной потолок, новая газовая 
плита и колонка. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 59 кв. м., 
6 этаж, новая, никто не проживал. Тел. 
8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру по ул. Чапае�
ва, 14�а, 2/5 эт., 32,7 кв. м., в жилом районе, 
рядом вся инфраструктура, деревянные сте�
клопакеты. Возможно оформить в ипотеку, 
рассмотрим мат. капитал. Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 36 
кв. м., 2 этаж, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 32 кв. м., 1 этаж, хороший ремонт, 
стеклопакеты, балкон застеклен. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 32 кв. м., состояние хорошее. Цена 
1 050 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в В. Сысер�
ти по ул. Дом Отдыха, 6, 2 этаж, 27,5 кв. 
м., теплая, балкон, дом кирпичный, с/у 
совмещен, в двух шагах пруд и лес. Во 
дворе детская площадка. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 150 тыс. руб. Тел 8�909�
703�04�40, фото на сайте www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А, 39 кв. м., 6/9 эт., 
установлены сейф�двери, кухонный гар�
нитур. Цена 1 700 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, д. 66, 35 кв. м., 4 
этаж, новые обои, натяжной потолок, ме�
бель, застекленный балкон 6 м. Цена 1,55 
млн. руб. Тел. 8�902�263�16�60.

  1�комнатную квартиру по ул. Крас�
ноармейской, 44, 4 этаж, 32 кв. м., евро�
ремонт. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 19, 3 этаж, южная сторона. Цена 1 
200 тыс. руб. Тел. 8�922�224�28�08.

  1�комнатную квартиру в экологиче�
ски чистом р�не Сысерти по ул. Чапаева, 
14�а, 2 этаж, теплая, светлая. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�906�802�75�09.

  1�комнатную квартиру в Сысерти по 
ул. К. Маркса, 87, 5 этаж, совмещенный 
с/у, большая лоджия, стеклопакеты. Цена 
1 550 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�155�94�94.

  1�комнатную у/п квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, 35,4 кв. м., 5/5 
эт., большая комната 20 кв. м., удобная 
кухня, южная сторона, хороший ремонт. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 43.1 кв. м., в 
хорошем состоянии, с ремонтом от за�
стройщика. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 
8�953�001�58�09, Наталья.

  1�комнатную квартиру в кирпичном 
доме, в мкр. «Новый», 34, 4/5 эт., 34 кв. 
м., кухня 9 кв. м., с/у раздельный, кухон�
ный гарнитур, плита, водонагреватель, 
гардеробная комната (кладовка), теплая, 
лоджия застеклена. Цена 1 530 тыс. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  1�комнатную квартиру в с. Кашино, 
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34 кв. м., 2/3 эт., пластиковые окна, бал�
кон, большая кухня, окна на восток, очень 
теплая, рядом д/сад, школа, с/у отделан 
плиткой, сейф�дверь. Цена 1 350 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Кашино, 
29 кв. м., 1/2 эт., пластиковые окна, окна 
на запад, очень теплая, светлая, домо�
фон, с/у отделан панелями, сейф�дверь. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Щелкун, 
дом кирпичный, 27/15/6 кв. м., сантехни�
ка заменена, натяжные потолки. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Мира, 9, 2 этаж, 31,9 кв. м., 4/5 эт., 
уютная и теплая, сделан прекрасный ре�
монт, водонагреватель (100 л). Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру в Б. Седель�
никове, Сысертского р�на, 36 кв. м., 1/5 
этаж блочного дома. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, 56, 
4/5 эт., 18,8 кв. м, светлая, чистая, запад�
ная сторона, пластиковое окно, остается 
вся мебель, туалет, душевая раздельно 
на этаже. Ипотека от 5 900 тыс. руб. в 
месяц. Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40, www.ansu1.ru

  Отличную комнату, 18 кв. м., 4/5 
эт., пластиковое окно, заведена вода 
для стиральной машины, южная сторона, 
комната светлая, теплая, освобождена. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в 4�комнатной квартире 
в Сысерти по ул. Коммуны, 13 кв. м., 2 
этаж, светлая, теплая. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8�903�084�28�00, Марина.

  Комнату в общежитии по ул. Р. 
Люксембург, 56, 12,9 кв. м., пластиковое 
окно, сейф�дверь, расположена на южной 
стороне, есть душ на 4 комнаты, бытовой 
шкаф в коридоре (в личное пользование). 
В подарок остается кухонный гарнитур с 
3 барными стульями. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8�992�014�09�87.

  Комнату в общежитии по ул. Р. 
Люксембург, евроремонт, душевая ка�
бина, обеденная зона, место для сти�
ральной машины. Цена 820 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Комнату в 3�комнатной квартире 
по ул. Р. Люксембург, 5, 1/2 эт., 15,5 кв. 
м., косметический ремонт, пластиковое 
окно, новая батарея, сейф�дверь, по�
рядочные соседи, общие кухня, туалет 
и ванная, большой коридор. Капремонт 
дома. Ипотека. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. м., 
3/5 эт., теплая, южная сторона, не угло�
вая, пластиковое окно, в с/у и на кухне 
чисто, аккуратно, соседи хорошие. Цена 
700 тыс. руб. Возможна ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в бывшем общежитии по 
ул. Р. Люксембург, 19, 1 этаж, 19,4 кв. м., 
в комнате вода. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8�908�924�21�89, Елена.

  Комнату в 3�комнатной квартире, 
8,2 кв. м., хороший ремонт, 4 этаж. Тел. 
8�906�81�06�100.

  Срочно комнату в 3�комнатной б/у 
квартире, 16,2 кв. м., 1 этаж, возле каде�
тов, на берегу пруда, большое евроокно, 
ремонт. Тел. 8�951�79�52�433.

  Комнату в Сысерти по ул. К. Либ�
кнехта, 42, 10,7 кв. м., 3/4 эт., сделан ре�
монт, с/у на 2 семьи, в душе водонагре�
ватель, соседи хорошие, на этаже всегда 
чисто. Цена 470 тыс. руб. Возможна прода�
жа за мат. капитал. Тел. 8�902�584�75�95.

  Комнату в 4�комнатной квартире в 
Сысерти по ул. Коммуны, 2 этаж, 13 кв. 
м. Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�903�084�28�
00, Марина.

  Просторную комнату, 22,1 кв. м., 
2/5 эт., южная сторона, застекленная 
лоджия 6 м, в секции всего 4 комнаты, со�
седи хорошие, для жителей секции своя 
душевая, туалет, имеется общая кухня. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 13 кв. м., 
теплая, не угловая, пластиковое окно, хо�
роший ремонт, в секции душ, в коридоре, 
в с/у и на кухне чисто, аккуратно, сосе�
ди хорошие, документы готовы к сделке. 
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
м., 2 этажа, бревенчатый, без внутренней 
отделки, баня с предбанником, теплица, 
скважина, эл�во 380. Прописка. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный дом в СНТ «Гидрома�
шевец», 40 кв. м., 8 соток, ухоженный, 
скважина, плодовые кустарники, баня, 
остается мебель, с выходом в лес. Все 
в собственности. Прописка. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в к/с «Зеленый уголок», 22 кв. м., 
11 соток, прямоугольный, разработанный, 
материал дома бревно, печное отопление, 
большая веранда, скважина, жилой р�н, воз�

можно подключить газ. Цена 1100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в к/с «Северный», 112 кв. м., 
10 соток, канадско�финская технология, 
пропитанный брус, внутри фальшбрус 
(натуральная древесина), с/у раздельно, 
скважина, канализация, сигнализация, 
ухоженный, насаждения. Цена 2 550 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом по ул. К. Маркса, 41.1 кв. м., 14 
соток, материал бревно, жилой район, ц/во�
допровод, газ по фасаду, идеальное место 
для строительства. Обмен на 1�коматную 
квартиру с вашей доплатой. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом деревянный в п. Лечебный, 50 
кв. м., 14 соток, 3 комнаты, канализация, 
скважина 40 м, отопление электриче�
ское, печка в доме, действующая баня, 
сарай. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный коттедж по ул. Полев�
ской, 140 кв. м., 10 соток, 1 этаж: большая 
прихожая, гостиная с камином, кухня, 
с/у. 2 этаж: 3 спальни, с/у, газ, скважина, 
выгребная яма, гараж с автоматически�
ми воротами, баня, предбанник, на ухо�
женном участке зона барбекю. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 6 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый дом в Сысерти, в СНТ «Им�
пульс», 90 кв. м., 10 соток, отопление 
и горячее водоснабжение от эл. котла 
(есть твердотопливный котел), скважина, 
выгреб, ламинат, натяжной потолок, уча�
сток разработанный, очень ухоженный, 
гараж. Дом строился для себя с исполь�
зованием качественных строительных 
материалов. Цена 4 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый уютный б/у коттедж в Сысер�
ти, участок 10 соток. Цена 5 950 тыс. руб. 
Подробности по тел. 8�922�134�62�31.

  Новый кирпичный 1�этажный кот�
тедж в центре Сысерти, 120 кв. м., уча�
сток 8 соток, газовое отопление, ц/водо�
снабжение и канализация, 3 комнаты, 
зал�кухня с выходом на террасу, банька. 
Цена 6,8 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом в Сысерти по ул. Горького, д. 4, 3 
комнаты, газовое отопление, скважина 23 
метра, 12 соток, в собственности, стеклопа�
кет на фасаде, 2 погреба в доме. Цена 2 400 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�260�66�09.

  Новый деревянный дом в Сысерти 
по ул. Кирова, 100 кв. м. полностью б/у, 
3 комнаты, кухня, камин, баня с бассей�
ном,  гараж, гостевой дом, эл�во 380 в,  
земли 16 соток, в 200 м от пруда, краси�
вый вид на Бесонову гору и на пруд. Цена 
8 400 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609. 

  Новый дом, 80 кв. м., земельный 
участок 8 соток, 3 комнаты, большая кух�
ня, просторный коридор, с/у раздельный, 
котельная, эл. отопление, скважина, ка�
нализация (в/я), небольшой гараж, все в 
собственности. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спальни, го�
стиная + кухня, с/у совмещен, прихожая, 
э/отопление + теплые полы, скважина, 
в/я, хороший качественный ремонт, ка�
питальный гараж, участок 10 соток. Цена 
4 100 тыс. руб. Обмен на квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Газифицированный жилой дом, 47 
кв. м., 2 комнаты, кухня, мансардный 
этаж, скважина, участок 6 соток, гараж 
из п/блока, баня из п/блока. Цена 1 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой б/у дом недалеко от центра 
города, 32 кв. м., 1 комната, кухня, с/у, уча�
сток 11 соток, новая баня 50 кв. м., с ком�
муникациями. Материнский капитал, ипоте�
ка. Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый готовый кирпичный дом в 
центре Сысерти, 60 кв. м., остается вся ме�
бель, сантехника, ц/водопровод, канализа�
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

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, кана�
лизация, баня, 2 гаража. Цена 3 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Свердло�
ва, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, ц/во�
допровод, теплый туалет, ванная комна�
та, 6 соток, хороший ремонт. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Дом в Сысерти, 35 кв. м., из брев�
на, 2 комнаты, кухня, печь, овощная яма, 
участок 11 соток, баня, газ по улице. Тел. 
8�963�448�41�65.

  Новый 2�этажный полностью б/у 
коттеджа в Сысерти, 103 кв. м., 3 комна�
ты, большая ванная комната с с/у, кухня�
зал, остается шикарный кухонный гарни�
тур, котельная, гостевой дом с баней 90 
кв. м, газовое отопление, 10 соток земли, 
плодовые деревья. Тел. 8�912�212�67�73.

  Новый 2�этажный коттедж, 99 кв. 
м., эл�во 380, скважина, канализация, 
выгребная, баня на одном фундаменте с 
домом, газ заведен в дом, отделка черно�
вая, участок 8 соток. Ипотека возможна. 
Цена 2 950 тыс. руб.  Торг.  Или меняю 
на квартиру с доплатой. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 

выгребная, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
с/у, хорошая баня на газе и дом 20 кв. м., 
земельный участок 8 соток. Документы 
готовы. Тел. 8�912�212�67�73.

  Деревянный дом по ул. 8 Марта, 
72, между ул. Орджоникидзе и Р. Люк�
сембург, участок 8 соток, вода и газ по 
асфальту. Тел. 8�919�391�46�48.

  Новый 2�этажный коттедж участок 
в Сысерти по ул. Машиностроителей, 140 
кв. м., 10 соток. Цена 7 200 тыс. руб. Тел.: 
8�912�036�56�75, Владислав.

  Новый 2�этажный коттедж в Сы�
серти по ул. Машиностроителей, 120 кв. 
м., участок 7 соток. Цена 5 200 тыс. руб., 
Тел. 8�912�036�56�75, Владислав.

  Бревенчатый дом в самом центре 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, 30 кв. м., при�
годен для проживания, большая комната, 
коридор, кухня, печное отопление, газ по 
фасаду, скважина, участок 8 соток. Цена 
2  млн. руб. Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  2�хэтажный дом в Сысерти по ул. 
Комсомольской, 128 кв. м., отличный ре�
монт, на кухне остается гарнитур и вся 
техника, ц/водопровод, выгребная яма, 
эл�во, участок 5,3 сотки, крытая ограда, 
баня. Цена 5 100 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�966�708�09�93, Татьяна.

  Новый б/у дом в Сысерти по ул. Ки�
рова, 85 кв. м., участок 4 сотки, заведено 
эл�во, канализация, вода, газ по фасаду, 
в близи Сысертского пруда. Цена 3 400 
тыс. руб. Тел. 8�912�258�68�08, Мари.

  Деревянный жилой дом  в Сысер�
ти по ул. Чкалова, 54, 34 кв. м., эл�во, 
по фасаду проходит газ, есть скважина, 
установлены пластиковые стеклопакеты, 
участок 6 соток, разработан, баня. Цена 
2 150 тыс. руб. Тел. 8�912�258�68�08, Ма�
рия.

  2�этажный б/у дом в южной части 
Сысерти, 102,9 кв. м.0 участок 6,3 сотки, 
газовое отопление, ц/водоснабжение, ря�
дом пруд. Тел. 8�982�647�06�28.

  Благоустроенный дом в Сысерти по 
ул. Белинского, 79,6 кв. м., участок 13 со�
ток, на участке баня. Цена 3 650 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�953�001�58�09, Наталья.

  Благоустроенный дом в Сысерти по 
ул. 8 Марта, 125 кв. м., участок 9,6 соток, 
эл�во, газ, вода, канализация, предусмо�
трен мансардный этаж, баня, капитальный 
гараж, летняя кухня 16 кв. м. Цена 6 500 
тыс. руб., Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  Новый дом в СНТ «Гудок�1», 80 кв. 
м., скважина, вода заведена в дом, эл�во, 
канализация септик, 2 комнаты, гостиная 
+ кухня, с/у совмещен, теплые полы, уча�
сток 7 соток, недостроенная баня. Цена 
2 300 тыс. руб. Тел. 8�966�708�09�93, Та�
тьяна.

  Деревянный дом в Сысерти по ул. 
Фрунзе, 45 кв. м., 2 комнаты,кухня, эл�во, 
газ, участок 8 соток, с выходом к водо�
ему. Цена 2  млн. руб. Тел. 8�912�258�68�
08, Мария.

  Дом в Сысерти, 53 кв. м., бревно, 
пеноблок, стеклопакеты, газ, скважина, 
печь, 3 комнаты, кухня, гараж, летний 
дом 12 кв. м., с погребом, во дворе плит�
ка, баня, теплица, сухой участок 5,9 сот�
ки, рядом река. Тел. 8�912�281�06�24.

  Старый дом в с. Кашино, берег 
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
4 спальни, просторная кухня, гостиная, 
мансардный этаж, газ, скважина, уча�
сток 11 соток, большая баня с верандой, 
продается с мебелью и техникой. Цена 
7,9 млн. руб. Торг уместен. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Коттедж в с. Щелкун, КП «Лукомо�
рье», 130 кв. м, кирпичный, у озера, 2 
этажа, 1 этаж: кухня, большой зал. Вто�
рой: 3 спальни, гардеробная с уборной, 
свободная планировка, утеплитель пе�
нопласт 100 мм., баня 120 кв. м., гараж, 
скважина, выгребная яма, канализация 
и отопление заведены во все постройки, 
участок 10 соток. Ипотека. Цена 7 000 
т.р. Тел. 8909�702�09�30. www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом с печкой в с. Ни�
кольское, 30 кв. м., участок хорошей фор�
мы 23 сотки, широкий фасад, место сухое, 
солнечное, большая придомовая террито�
рия, улица асфальтирована, в шаговой до�
ступности школа, д/сад, магазины, аптека. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 кв. м., 
2�этажа, из кирпича, 3 комнаты, большая 
кухня, 2 лоджии, 2 с/у, баня, газ, ц/водо�
провод и канализация, участок 9 соток, с 
выходом в лес, все ухожено. Возможна 
ипотека, материнский и военные серти�
фикаты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом в Никольском, 23 кв. м., 15 со�
ток, печное отопление, скважина, капи�
тальная малуха, широкий фасад, жилой 
р�н, остаются строительные материалы: 
брус, профжелезо на смену крыши, до�
ски. Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Новый дом (без внутренней отдел�
ки), в с. Щелкун, 35 кв. м., стеклопакеты, 
эл�во, земельный участок 10 соток, тихое 
место. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Благоустроенный дом в Б. Истоке, 
93 кв. м., большой гараж, баня, теплица, 
земельный участок 12 соток. Тел. 8�922�
139�04�65.

  Дом в с. Щелкун, 52 кв. м., пристрой 
из пеноблока под крышей (нужна внутрен�
няя отделка), участок 17 соток, баня, 2 ве�
ранды, 2 теплицы, навес для машины, хо�
зяйственные постройки. Цена 2 100 тыс. 
Торг. Тел. 8�912�258�68�08, Мария.

  Жилой дом в д. Андреевка, 63,5 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, прихожая, печное 
отопление, гараж, навес, баня с ком�
натой отдыха, в ограде новый дом из 
блоков, с печкой, эл. отопление, погреб, 
земельный участок 28 соток, можно раз�
делить на два. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Крепкий дом в Двуреченске, 56 кв. 
м., газовое отопление, ц/водоснабжение, 
сделан хороший ремонт, крыша покрыта 
металлочерепицей, 12 соток земли. Цена 
2 150 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Старый дом и отличный земельный 
участок в Кадникове, 18 соток (15 в соб�
ственности и 3 в аренде). Цена 2,1 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть дома по ул. Тимирязева, 45,7 
кв. м., выгребная яма, ц/водопровод, газ 
заведен, новая электрическая разводка, 
материал дома бревно, земельный уча�
сток 3 сотки, овощехранилище. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Часть жилого дома в Сысерти по 
ул. Большевиков, 50 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, котельная, холодный пристрой, в 
дом заведен газ, на участке 2 гаража, 
баня. Цена 1 600 тыс. Тел. 8�903�084�28�
00, Марина.

  Одну вторую бревенчатого дома, 
газифицирован, навес с погребом, га�
раж, баня, канализация, 3 комнаты, кух�
ня, вблизи церкви и пруда, экологически 
чистое и спокойное место. Тел. 7�35�15.

  Часть дома по ул. Р. Молодежи, 20 
кв. м., 4 сотки, комната и кухня, косме�
тический ремонт, ц/водопровод, газ, окна 
пластиковые, жилой район. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть жилого газифицированного 
бревенчатого дома рядом с центром Сы�
серти, 36 кв. м., 2 смежные комнаты, кух�
ня, новый фундамент под строительство 
жилого дома. Цена 980 тыс. руб. Возмо�
жен обмен на квартиру с нашей допла�
той. Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть жилого б/у дома в р�не Гео�
логоразведки, 3 комнаты, кухня, теплый 
туалет, ванная, на земельном участке 
есть новая баня. Цена 1 850 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. 

  Одну вторую дома в Сысерти, 50 
кв. м., газовое отопление, скважина, над�
ворные постройки, 10 соток земли. Или 
меняю на 2�комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Тел. 8�912�212�67�73.

  Одну вторую в Сысерти, в районе 
Воробьевки, 83 кв. м., участок 6 соток, 
все коммуникации. Цена 3 млн. руб. Или 
меняю на 2�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�539�95�74.

  Часть дома в Сысерти по пер. Оль�
ховому, 60 кв. м., из ж/б плит, 3 комна�
ты, кухня, газ, ц/водопровод (холодная и 
горячая вода), газ, канализация, туалет 
в доме, участок 3 сотки, земля ухожена, 
баня, гараж. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Часть дома не далеко от центра 
Сысерти, 40 кв. м., одна комната, кухня, 
печное отопление, земельный участок 7 
соток. Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Одну вторую дома в Сысерти по 
ул. М. Горького, д. 17, скважина, баня, 
во дворе дом из блоков. Тел. 8�952�734�
00�22.

  Часть дома в п. Каменка, 50 кв. м., 
из бруса, 2 комнаты, кухня, возможность 
подключения газа, скважина, участок 10 
соток, широкий, новая банька, беседка. 
Ипотека, материнский капитал. Цена 990 
тыс. руб. Рассмотрим вариант обмена на 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Часть жилого дома в д. Поляна, 
35,5 кв. м., 3 комнаты, коридор, кухня, 
печное отопление, водоснабжение, сква�
жина, баня, огород 10 соток. Цена 570 
тыс. руб. Все документы готовы к сделке, 
возможна продажа за мат. капитал и сер�
тификаты. Тел. 8�908�905�25�11.

  Часть б/у дома в Новоипатове, 2 
этажа, 200 кв. м., 6 комнат, 2 с/у, кухня, 
столовая, гараж, газовое отопление, со�
временный ремонт, скважина, разрабо�
танный участок 25 соток, баня, 2 тепли�
цы. Цена 2 300 тыс. руб. Торг уместен. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть жилого панельного дома в с. 
Абрамово по ул. Гагарина, 60 кв. м., уча�
сток 6,3 сотки, эл. отопление и печное, 
вода заведена в дом, начато строитель�

ство пристроя из твинблока 7х7, рядом 
река, дорога асфальтированная. Цена 1,2 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Одну вторую дома в п. Асбест, 40 
кв. м., земельный участок 10 соток, лес, 
водоем. Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�953�
051�51�21.

  Бывшее здание телятника в с. 
Аверино, 511 кв. м., асфальтированный 
подъезд. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

Земельные участки...

  Земельный участок в северной ча�
сти Сысерти по ул. Моршанской, 6, с ле�
сом, 9 соток, эл�во 380. Цена 1 млн. руб. 
Торг. Тел. 8�912�24�83�650.

  Земельный участок рядом с цен�
тром Сысерти, 7,7 сотки, участок ровный, 
прямоугольной формы, есть возмож�
ность подведения газа. Цена 1 150 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в северной ча�
сти Сысерти по ул. Марков Камень, с со�
снами, 10 соток. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Земельный участок по ул. Ком�
сомольской, 4 сотки, прямоугольный, 
разрешение на строительство, газ по 
фасаду, эл�во, ц/коммуникации вода, ка�
нализация, асфальтированная дорога к 
участку. Ипотека. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в районе По�
варни, 6 соток, в собственности, ИЖС, 
под строительство. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�904�541�82�66.

  Земельный участок в элитном рай�
оне Сысерти по ул. Хвойной, с выходом 
в лес, 11 соток, баня, недостроенный 
2�этажный дом из пеноблоков, под кры�
шей. Документы готовы. Цена 2 200 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок в северной части 
Сысерти, 10 соток. Тел. 8�965�544�78�47.

  Земельный участок в Сысерти по 
ул. Энгельса, 65, 11 соток. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в центре Сы�
серти по ул. Ленина, 39, 9 соток, под 
строительства торгового центра или 
многоэтажного дома, все коммуникации 
рядом. Документы готовы. Цена 4,2 млн. 
руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  Земельный участок в Сысерти, 
9 соток, с соснами, новая коттеджная 
застройка, земли населенных пунктов, 
ИЖС, возможна продажа соседнего 
участка 9 соток, газ, эл�во рядом с участ�
ком. Рассмотрим варианты обмена на 
авто или другую недвижимость. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок с соснами в 
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
8�966�708�09�93, Татьяна.

Гаражи
  Капитальный гараж в центре Сы�

серти. Собственник. Цена договорная. 
Тел. 8�904�179�09�22.

  Капитальный гараж в районе хле�
бозавода, с документами на собствен�
ность, 32,2 кв. м., овощная и смотровая 
ямы, эл�во, новая крыша. Цена 200 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Два находящихся рядом гаража в 
кооперативе N5 по ул. Декабристов, есть 
овощные и смотровые ямы, эл�во 220 + 
380 Вт. Цена в паре � 250 тыс. руб., по од�
ному � 130 тыс. руб. Тел. 8�950�54�12�494.

  Гараж в кооперативе N2, состоя�
ние хорошее, ухоженный, чистый. Тел. 
8�902�502�40�89.

  Гараж возле кладбища N41, 4х6, 
смотровая и овощная ямы, цена 140 тыс. 
руб.; машину SEAT TOLEAO, 2000 г. в., 
цена 160 тыс. руб. За все вместе – скид�
ка. Тел. 8�922�210�41�24, Сергей.

Куплю
  2�комнатную квартиру в Сысерти. 

Тел. 8�961�771�29�57.
  Срочно 1�2�комнатную квартиру, у 

собственника, за наличные. Рассмотрим 
все варианты. Тел. 8�932�614�75�01.

  Квартиру, у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату или квартиру в Сысерти, 
с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Кашино, 
В. Сысерти. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в Сы�
серти, Сысертском районе у собственни�
ка. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом или земельный участок в с. Ка�
шино у собственника. Тел. 8�922�106�98�14.

  Дом или квартиру в Сысерти. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�909�007�65�26.

  Дом в Сысерти. Тел. 8�961�771�29�57.
  Предприятие купит для своего со�

трудника жилой дом или земельный уча�
сток. Тел. 8 (343) 378�60�32, 8�912�283�
20�27.

  Земельный участок ближе к центру 
Сысерти (К. Маркса, Свердлова, К. Либ�
кнехта, Р. Люксембург, Володарского и 
др.), можно со старым домом. Тел. 8�961�
771�29�57.

  Земельный участок в Сысерти, В. 
Сысерти, с. Кашино. Тел. 8�908�929�18�23.

  Земельный участок или дом рядом 
с Екатеринбургом в Сысертском районе.  
Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок для себя в Сы�
серти, с. Кашино, от 6 соток, у собствен�
ника. Или часть земельного участка не 
менее 6 соток. Агентствам не беспоко�
ить. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок сельхозназна�
чения, от 1 га. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Промышленное овощехранилище в 
Сысертском районе. Рассмотрю все ва�
рианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок. Тел. 8�909�007�
65�26.

Меняю
  2�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, 3/4 эт., 44,3 кв. м., очень те�
плая, на 1�комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Или продам. Тел. 8�919�379�
42�64.

  Благоустроенный жилой дом, 70 кв. 
м., земельный участок 16 соток, на два 
жилья в Сысерти. Рассмотрю любые ва�
рианты. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на квартиры. 
Рассмотрю все ваши предложения. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 
выгребная, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
с/у, хорошая баня на газе и дом 20 кв. 
м., земельный участок 8 соток, на 1� или 
2�комнатную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Газифицированный дом на 1�ком�
натную квартиру в центре, мкр. "Новый", 
не выше 3 этажа, с вашей доплатой. Тел. 
8�932�614�17�60.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 комна�
та, кухня, хорошая русская печь, голбец, 
баня, колодец во дворе, бетонированный 
погреб, теплица, место тупиковое, спо�
койное, на 2�комнатную квартиру в Сы�
серти или с. Кашино с вашей доплатой.  
Тел. 8�922�29�44�234. 

Сниму
  1�комнатную квартиру с нишей или 

2�комнатную, желательно с мебелью и 
бытовой техникой. Тел. 8�965�533�36�89.

Сдаю
  3�комнатную квартиру в центре 

Сысерти. Тел. 8�912�63�67�501.
  3�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, полностью обставлена, заез�
жай и живи. Оплата 12 тыс. руб. + эл�во. 
Тел.: 8�903�083�20�34, 8�909�010�59�04.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», с мебелью, на длительный срок. 
Оплата 8 тыс. руб. + коммунальные услу�
ги. Тел. 8�909�000�06�22.

  2�комнатную квартиру. Тел. 8�965�
523�94�98.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с мебелью. Оплата 12 тыс. руб. 
+ эл�во. Тел. 8�906�802�07�32.

  1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Оплата 9 тыс. руб. Все включено. Тел. 
8�912�225�72�30.

  1�комнатную у/п квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, 38 кв. м., новая, теплая, 
есть вся мебель, на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. Тел.: 8�904�
54�78�706, 8�982�68�957�38.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, в центре Сысерти, с мебелью и тех�
никой, на длительный срок. Тел. 8�904�
544�59�20.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�1», с мебелью, на длительный 
срок. Собственник. Тел. 8�950�644�83�29.

  1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке». Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. 
Тел. 8�908�913�78�12.

  1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную б/у квартиру в Сысер�
ти, в районе автовокзала, 2 этаж, с мебе�
лью. Тел. 8�963�44�66�572.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок, чистая, 
теплая, светлая, ремонт, счетчики, до�
мофон, кухонный гарнитур, холодильник, 
стол, диван, мебель. Тел. 8�922�122�42�
12.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», без мебели, гражданам 
РФ. Оплата 7 тыс. руб. Тел. 8�965�504�97�
14.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 35 кв. м., 3/5 эт. Подробности по 
тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в "Камен�
ном цветке", на длительный срок. Тел. 
8�912�230�90�84.

  Комнату в общежитии «Гидромаш», 
13 кв. м., с мебелью. Оплата 5 500 руб. 
Все включено. Тел. 8�912�605�18�51.

  Комнату в 3�комнатной квартире, 
14 кв. м. Тел. 8�922�224�36�32.

  Две комнаты в частном доме, 18 и 
9 кв. м., есть все: газ, вода, отопление, 
баня, душ, мебель. Оплата 6 тыс. руб. Все 
включено. Тел. 8�903�079�63�96.

  Комнату в коммунальной квартире, 
в центре Сысерти, на длительный срок, 
русским. Оплата 6 тыс. руб. Тел. 8�961�
778�44�06.

НАША ЯРМАРКА
ÊÓÏÎÍ  äëÿ  ïîäà÷è ÎÄÍÎÃÎ áåñïëàòíîãî ÷àñòíîãî 
îáúÿâëåíèÿ (äî 20 ñëîâ). Äåéñòâèòåëåí äî 11 àïðåëÿ

Куплю   Продаю   Меняю   Сниму   СдаюКуплю   Продаю   Меняю   Сниму   Сдаю

Внимание, объявления  коммерческого характера 
и в рубрику «Услуги» публикуются только ПЛАТНО.

УБЕДИТЕЛЬНО ПРОСИМ НАШИХ ЧИТАТЕЛЕЙ 
ЗАПОЛНЯТЬ КУПОН  РАЗБОРЧИВЫМ ПОЧЕРКОМ, 

БЕЗ СОКРАЩЕНИЙ И ПРОВЕРЯЯ НОМЕР ТЕЛЕФОНА.

РУБРИКА:________________________________
__________________________________________

ТЕКСТ____________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

ОБРАЩАТЬСЯ:____________________________
__________________________________________
О СЕБЕ: (ФИО, АДРЕС) ______________________
__________________________________________





4  апреля  2018 г.
22 РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

  Благоустроенный дом в р�не Афри�
ки, душ, туалет в доме. Тел. 8�912�250�55�
00.

  Новый 2�этажный коттедж в Сысер�
ти, 120 кв. м., недалеко от центра Сысер�
ти, полностью благоустроен, 4 комнаты, 
кухня, 2 с/у, теплые полы, хороший ре�
монт, без мебели. Оплата 25 тыс. руб. в 
месяц включая коммунальные платежи. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Дом в р�не Поварни, русской се�
мье, 30 кв. м., газ, вода, канализация. 
Тел. 8�963�03�40�607, Александр.

  Дом в с. Кашино, с газом и водой. 
Тел. 8�922�204�08�78.

  Одну вторую дома в центре, строи�
телям, отопление печное. Тел. 8�908�925�
42�01.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  Ладу Приору универсал, 2010 г. в., 

пробег 90 тыс. км., есть все, состояние 
хорошее. Цена 200 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�702�30�11.

  Шевроле Ниву, 2005 г. в., ходовая 
часть новая, и еще много чего поменяно. 
Цена 210 тыс. руб. Без торга. Тел. 8�912�
264�14�30, с 10.00 до 20.00.

  Ниву Шевроле, 2007 г. в., 
цвет красный. Цена 220 тыс. руб. 
Подробности по тел. 8�909�00�
222�99.

  Ниву Шевроле, 2011 г. в. Цена 300 
тыс. руб. Тел. 8�908�929�18�23.

  ИЖ Оду�2126, 2001 г. в., в хорошем 
состоянии. Цена 29 тыс. руб. Торг при ос�
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